
Protokół Nr 41/14 

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, 

Promocji i Współpracy z Zagranicą, 

w dniu 26 czerwca 2014r. 

 

Posiedzenie odbyło się w sali konferencyjnej budynku administracyjnego 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach ul. Artwińskiego 3.  

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10:45 

 

Obrady prowadził Zastępca Przewodniczącego Komisji – Mieczysław Gębski. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście zgodnie z listami 

obecności, które stanowią załączniki nr 2 i 3. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/399/09 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2009 roku w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej pod nazwą Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne 

w Podzamczu i nadanie jej statutu zmienionej Uchwałami: Nr XXXI/537/09 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 października 2009 roku, Nr XXXI/557/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2013 roku oraz  

Nr XXXIX/700/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2014 

roku. 

 

Projekt ww. uchwały wraz ze Statutem  Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego 

w Podzamczu stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1.  
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/399/09 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2009 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod 

nazwą Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu i nadanie jej statutu 

zmienionej Uchwałami: Nr XXXI/537/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 

października 2009 roku, Nr XXXI/557/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 

maja 2013 roku oraz Nr XXXIX/700/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 

stycznia 2014 roku przedstawił Jarosław Tosnowiec – przedstawiciel Regionalnego 

Centrum Naukowo – Technologicznego.  

 

Wyjaśnił, iż Sejmik Województwa musi wyrazić zgodę na uzyskanie przez Regionalne 

Centrum Naukowo – Technologiczne statusu podmiotu leczniczego, w zakresie medycznego 

laboratorium diagnostycznego, na potrzeby powstałego banku tkanek i komórek. Aby taki 

bank został wpisany na listę banków tkanek i komórek niezbędna jest opinia Rady 

Transplantologicznej, odbywającej się raz do roku. W tym roku odbywa się ono we wrześniu, 



tak więc aby zdążyć z całą procedurą wniosek musi być złożony do końca czerwca. Stąd 

prośba do Komisji o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. Opinia Nr 87/14 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

 

 

Mieczysław Gębski  

 

 

 

 

 

 

Sporządził Michał Wójcik  


